ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Черкасского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Черкасского муниципального образования

	с. Калмантай 10-00 ч.	от 14.06.2024 года

На встрече присутствовало  24 человека.

Открывает встречу граждан глава Черкасского муниципального образования –  Мочалова Валентина Васильевна.

Предлагается избрать председательствующего встречи граждан

ИЗБИРАЕТСЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ  ВСТРЕЧИ:

Мочалова Валентина Васильевна – глава Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

Результаты голосования:
«За» - 24
«Против» - 0

ИЗБИРАЕТСЯ СЕКРЕТАРЬ ВСТРЕЧИ:

Председательствующий: необходимо избрать секретаря встречи. Какие будут предложения?

Есть предложение избрать секретарем встречи: Шурякина Павла Никифоровича, старшего дежурного муниципального пожарного поста с.Калмантай.

	Результаты голосования:
«За» - 24
«Против» - 0

Председательствующий: необходимо утвердить повестку дня. Предлагаю включить в повестку дня следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет Главы Черкасского муниципального образования о проделанной работе за 5 месяцев 2024 года – докладчик Мочалова В.В.

	1. 	По первому вопросу выступила глава Черкасского муниципального образования Мочалова В.В. (Отчет прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
Силкина И.П., задала вопрос о периодическом отключении электроэнергии в с.Калмантай.
Мочалова В.В., ответила, что периодическое отключение электроэнергии связано с ремонтными работами, которые проводятся на трансформаторной  подстанции в с.Черкасское. По окончании ремонтных работ, проблем с периодическим отключением электроэнергии не будет.
РЕШИЛИ:
Работу Главы Черкасского муниципального образования признать – удовлетворительной.

Председатель:                                                                      В.В. Мочалова
 Секретарь:                                                                           И.П. Силкина

Лист регистрации встречи жителей с. Калмантай Черкасского муниципального образования  Вольского района Саратовской области
	1
	Недеров Н.П.

	2
	Богомолов Ю.С.

	3
	Андюков В.И.

	4
	Маврина М.Е.

	5
	Шурякин П.Н.

	6
	Силкина И.П.

	7
	Богомолов Н.С.

	8
	Ковальчук А.Н.

	9
	Пантюхина А.Н.

	10
	Ерофеева Е.И.

	11
	Ерофеева Н.П.

	12
	Ведьманов П.Я.

	13
	Сараева Н.И.

	14
	Парамонов В.В.

	15
	Парамонова М.И.

	16
	Милютина А.И.

	17
	Самышкина М.П.

	18
	Пименова Р.А.

	19
	Хованова В.Н.

	20
	Паймолова Ю.К.

	21
	Милютина И.В.

	22
	Милютин И.А.

	23
	Богомолов Н.С.

	24
	Пантюхин И.Г.